
                                     Zarządzenie Nr 20/2024
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 6.02.2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu wynajmowania świetlic i 
ustalenia opłat za wynajmowanie świetlic na terenie Gminy Świdnica 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr 141/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 24 października 2022 r. w
sprawie wprowadzenia regulaminu wynajmowania świetlic i ustalenia opłat za wynajmowanie
świetlic na terenie Gminy Świdnica, w załączniku nr 4 w § 1 ust.  3 dodaje się tiret  5 w
brzmieniu:

„•  Komitety  wyborcze  w  okresie  prowadzenia  kampanii  wyborczej  do  samorządowych
wyborów  do  rad  gmin,  powiatów,  sejmików  oraz  wyborów  wójtów,  burmistrzów,
prezydentów miast – 50,00 zł/godz.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i
Rekreacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują:

1. GOKSIR

2. a/a

Radca Prawny

Sporządziła: 

Justyna Sara-Hryncyszyn


